

Siivoojan työsuhteen avaaminen haettavaksi

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan
seurakuntaneuvosto 03.06.2024 § 76
271/01.01.01/2024

Esittelijä

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää
1. avata haettavaksi siivoojan työsuhteen ja
2. nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään pääsuntio Petri Oittisen, Tuomiokirkon kappalainen Anna-Maija Viljanen-Pihkalan, aluesuntio Carla Ihatsun sekä oman/omat edustajansa.

Käsittely

Päätös

1. Esityksen mukaisesti
2. Seurakuntaneuvosto nimitti viran täyttöä valmistelevaan työryhmään pääsuntio Petri Oittisen, Tuomiokirkon kappalainen Anna-Maija Viljanen-Pihkalan sekä aluesuntio Carla Ihatsun.

Päätöshistoria

Selostus

Pääkaupunkimme symbolin ja Suomen suosituimman kirkkorakennuksen eri toimitilat tarjoavat mielenkiintoiset ja haasteelliset puitteet siivoustyön tekemiseen.

Tehtäviin kuuluu Tuomiokirkonmäen toimitilojen (kirkkosali, krypta, kappeli, tapuli) ylläpito- ja siivoustehtäviä. Siivoustyöntekijän tehtävänä on huolehtia tilojen siisteydestä, viihtyvyydestä sekä tarviketilauksista. Tehtäviin kuuluu myös asiakaspalvelua ja neuvontatehtäviä.

Etsimme henkilöä, jolla on kokemusta ammattimaisesta siivoustyöstä tai alan ammattitutkinto. Edellytämme hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa. Arvostamme hakijan hyvää ammattitaitoa, yhteistyökykyä, joustavuutta, asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä sitoutumista kirkon työhön.

Tehtävän palkkaus määräytyy kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaatavuusryhmän 401 mukaisesti. Kokonaispalkka on työkokemuksesta riippuen 2.234–2.526 e/kk, viikkotyöaika on 38 h 15 min, työpäivät ovat arkaamuisin alkavia työvuoroja.

Tehtävään haetaan rekrytointijärjestelmä KirkkoRekryn kautta perjantaihin 19.7.2024 klo 12 mennessä. Työhaastattelut niihin kutsuttaville järjestetään tiistaina 30.7.2024 klo 13 alkaen. Valitulta edellytetään työhöntulotarkastuksessa hyväksytty lääkärintodistus. Tehtävään kuuluu kuuden (6) kuukauden koeaika. Työsuhde alkaa 1.11.2024 lukien tai sopimuksen mukaan.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Lisätiedot

Marja Heltelä, marja.heltela@evl.fi